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Siedem zespołów konstruktorskich z  Polski
zakwalifikowało się do kolejnego etapu University Rover Challenge, jednego z najbardziej
prestiżowych konkursów dla budowniczych marsjańskich łazików. W zmaganiach weźmie
udział 30 studenckich drużyn z 7 krajów.

W dniach 2-4 czerwca na pustyni w Utah (USA) z kilkudziesięcioma pojazdami innych drużyn
rywalizować będą konstrukcje studentów Politechniki Białostockiej (#next team), Uniwersytetu
Wrocławskiego (Continuum), Politechniki Rzeszowskiej (Legendary Rover Team), Politechniki
Częstochowskiej (PCz Rover Team), Politechniki Wrocławskiej (Project Scorpio), Politechniki
Łódzkiej (Raptors) i Politechniki Warszawskiej (SKA Robotics).

 

“Pierwszego dnia zawodów łaziki wezmą udział w wyścigu, który ma na celu przetestowanie
zwrotności i dzielności pojazdów w trudnym terenie pustyni przypominającej powierzchnię
Czerwonej Planety” - czytamy w oświadczeniu Mars Society, organizatora projektu University Rover
Challenge.

 

Do ścisłego finału przejdzie 15 drużyn. Organizatorzy informują, że wysoka wartość merytoryczna
nadesłanych projektów skłoniła ich do powiększenia pierwotnego limitu miejsc z 28 do 30 zespołów.
Polscy konstruktorzy są po uczestnikach z USA drugą najliczniejszą grupą biorącą udział
w tegorocznej edycji University Rover Challenge.

Źródło: www.pap.pl
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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